

RECEBEMOS DE DEPOSITO RIBEIRO LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, COM DATA DE EMISSÃO: 24/07/2025		NF-e
NO VALOR DE 532,59		Nº 4.362
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE 001

 DEPOSITO RIBEIRO LTDA ME RUA RODRIGUES DA CUNHA, 773 - RESSACA, Contagem, MG - CEP: 32.113-340 Fone: (31)3357-1212 comercial@depositoribeiro.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída Nº 4.362 SÉRIE: 001 Folha 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3125 0718 6930 8500 0104 5500 1000 0043 6210 3698 1224 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadorias	
	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256809250247 24/07/2025 16:20:14	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1861567860020	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 18.693.085/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.		DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS - 30093		17.359.415/0001-59		24/07/2025
ENDEREÇO RUA CARLOS PINHEIRO CHAGA, 170	BAIRRO/DISTRITO RESSACA	CEP 32.113-460	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 24/07/2025	
MUNICÍPIO Contagem	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 16:11:52	

FATURA/DUPLICATA			

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 532,59
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESKONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 532,59

TRANSPORTADOR/VOLUMES		FRETE POR CONTA 0 - Emitente		CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL O DESTINATARIO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ENDEREÇO				UF			
QUANTIDADE 29	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA DIVERSAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,029	PESO LÍQUIDO 0,029		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
11156	DUCHA LORENZETTI BELLA DUCHA 220V 6800W	85161000	060	5405	UN	2,000	89,990	179,98	0,00	0,00	0,00	0% 0%
848	CAIXA DESCARGA SIMPLES ASTRA	39229000	060	5405	PC	3,000	49,990	149,97	0,00	0,00	0,00	0% 0%
6838	LUVA S R MDI 20X1 2	39174090	060	5405	PC	3,000	1,300	3,90	0,00	0,00	0,00	0% 0%
11077	JOELHO S R MDI 20X1 2	39174090	060	5405	UN	3,000	2,300	6,90	0,00	0,00	0,00	0% 0%
5821	TUBO LIGACAO WC ASTRA BRANCO	39174090	060	5405	PC	3,000	15,990	47,97	0,00	0,00	0,00	0% 0%
3749	CAP ESGOTO A 40MM	39174090	060	5405	PC	3,000	4,500	13,50	0,00	0,00	0,00	0% 0%
1598	TUBO CX.DESC.1,60CM C CURVA	39172300	060	5405	PC	3,000	26,990	80,97	0,00	0,00	0,00	0% 0%
882	ENGATE BRANCO PVC 1 2 X 40CM MDI	39173300	060	5405	PC	3,000	7,000	21,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%
9916	ADAPTADOR CURTO MDI 20X1 2	39174090	060	5405	UN	3,000	0,800	2,40	0,00	0,00	0,00	0% 0%
3400	LUVA SOLD. CORRER MDI 25MM	39174090	060	5405	PC	1,000	12,500	12,50	0,00	0,00	0,00	0% 0%
8763	LAMPADA LED 9W ULTRA LUZ BIV	85395200	060	5405	UN	1,000	5,500	5,50	0,00	0,00	0,00	0% 0%
8751	LAMPADA LED 12W ULTRA LUZ BIV	85395200	060	5405	UN	1,000	8,000	8,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL					
DADOS ADICIONAIS					
TC 013 2022 MAT PESADO SERA COLOC NO PASSEIO,NAO DESCER SUBIR ESCADAS OUTROS MAT. SOMENTE PLANTA BAIXA - N TROCAMOS MAT. PESADO Valor Aproximado Tributos: R\$ 78,77 Federal R\$ 95,85 Estadual Fonte: IBPT CFOP VALOR BASE CALCULO ICMS VALOR ICMS 5.405 532,59 0,00 0,00% 0,00					
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 174,65					

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO

24/07/2025

MG-10659511

RESERVADO AO FISCO

INST. ESPÍRITA LAR MARCOS



Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	17.359.415/0001-59
Nome:	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
Conta de débito:	01532 1292 000578230173-9

Representação numérica do código de barras:	00190.00009 02928.808001 00004.362174 2 11670000053259
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO DO BRASIL S/A
Código do Banco:	1
Código do ISPB:	0
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	DEPOSITO RIBEIRO LTDA - ME
Nome/Razão Social:	DEPOSITO RIBEIRO LTDA - ME
CPF/CNPJ:	18.693.085/0001-04
Sacador Avalista	
Nome/Razão Social:	DEPOSITO RIBEIRO LTDA
CPF/CNPJ:	18.693.085/0001-04
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
CPF/CNPJ:	17.359.415/0001-59
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
CPF/CNPJ:	17.359.415/0001-59

Data do Vencimento:	08/08/2025
Data de Efetivação / Agendamento:	08/08/2025
Valor Nominal do Boleto:	532,59
Juros (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	532,59
Valor Pago (R\$):	532,59
Identificação do Pagamento:	NFE 2025 4.362 RIBEIRO

Data/hora da operação:	08/08/2025 09:26:31
------------------------	---------------------

Código da operação:	50834709421
Chave de segurança:	KF80XSC1V1ZECS5T

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

209
INST. ESPÍRITA
LAR MARCOS



001-9

00190.00009 02928.808001 00004.362174 2 11670000053259

Local de Pagamento Pagável em qualquer banco até o vencimento					Vencimento 08/08/2025
Beneficiário DEPOSITO RIBEIRO LTDA - ME					Agência/Código Beneficiário 503-7 / 160364-7
Data do 24/07/2025	Nr. do documento 4362	Espécie doc. DM	Aceite N	Data process. 24/07/2025	Nosso número 00029288080000004362
Carteira 17	Espécie R\$	Quantidade	x Valor		Valor Documento 532,59
Instruções JRS:VI p/Dia Atraso R\$ 1,77 A PARTIR DE:09.08.2025 NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO. PROCEDA OS AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.					(-) Desconto/Abatimento
					(-) Outras Deduções
					(-) Mora/Multa
					(-) Outros Acrescimos
					(=) Valor Cobrado 532,59

Pagador

INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS - CNPJ: 17.359.415/0001-59

RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170

CONTAGEM - MG - 32113-460

Sacador/Avalista

DEPOSITO RIBEIRO LTDA - CNPJ: 18.693.085/0001-04



Autenticação mecânica - Ficha de Compensação

Corte na linha pontilhada

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL
FORNECIDO

MG10659511



**DEPOSITO RIBEIRO LTDA ME**

RUA RODRIGUES DA CUNHA, 773 - - Bairro: RESSACA

Cidade: CONTAGEM/MG - CEP:32.113-340 - Fone: (31)3357-1212 / (31)7152-6164

ORÇAMENTO

Número: 023528

Validade: 25/07/2025

Cliente: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

CNPJ: 17.359.415/0001-59

IE: ISENTO

Endereço: RUA CARLOS PINHEIRO CHAGA, 170

Bairro: RESSACA

Cidade: CONTAGEM

UF: MG

CEP: 32.113-460

Telefone: (31)3357-3459 / (31)3352-3855

Contato: GLORIA 99742-6552

Celular:

Tipo Entrega: ENTREGA

Item	Produto	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	848	CAIXA DESCARGA SIMPLES ASTRA	PC / 1	3,000	49,9900	149,97
2	882	ENGATE BRANCO PVC 1/2 X 40CM MDI	PC / 1	3,000	7,0000	21,00
3	1598	TUBO CX.DESC.1,60CM C/CURVA	PC / 1	3,000	26,9900	80,97
4	3400	LUVA SOLD. CORRER MDI 25MM	PC / 1	1,000	12,5000	12,50
5	3749	CAP ESGOTO A 40MM	PC / 1	3,000	4,5000	13,50
6	5821	TUBO LIGAÇÃO WC ASTRA BRANCO	PC / 1	3,000	15,9900	47,97
7	6838	LUVA S/R MDI 20X1/2	PC / 1	3,000	1,3000	3,90
8	8751	LAMPADA LED 12W ULTRA LUZ BIV	UN / 1	1,000	8,0000	8,00
9	8763	LAMPADA LED 9W ULTRA LUZ BIV	UN / 1	1,000	5,5000	5,50
10	9916	ADAPTADOR CURTO MDI 20X1/2	UN / 1	3,000	0,8000	2,40
11	11077	JOELHO S/R MDI 20X1/2	UN / 1	3,000	2,3000	6,90
12	11156	DUCHA LORENZETTI BELLA DUCHA 220V/6800W	UN / 1	2,000	89,9900	179,98
Forma Pgto: DINHEIRO		Condição Pgto: A VISTA	Emissão: 24/07/2025		Total:	532,59

Valor do Frete: 0,00

Qtde Volumes: 29,000

Peso: 0,029

Volume(m³): 0,000

Desconto:

Vendedor: DEPOSITO RIBEIRO

E-mail: vendas1@depositoribeiro.com.br

Telefone: (31)3357-1212 / () -

Celular: (31)7152-6164

Observações

PREÇO SUJEITO A ALTERAÇÃO

18693085/0001-04
DEPOSITO RIBEIRO LTDA
Rua Rodrigues da Cunha, 773
Bairro Resaca - CEP 32113-460
CONTAGEM - MG

211
INST. ESPIRITA
LAR MARCOS

PONTO DA CONSTRUÇÃO

AV.DR. CINCINATO CAJADO BRAGA,417 BAIRRO NOVO ELDORADO.CONTAGEM-MG

CEP:32341-310

A INSTITUIÇÃO ESPIRITA LAR DE MARCOS, RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS,170 BAIRRO RESSACA. CONTAGEM-MG

CEP:32113-460

ORÇAMENTO

01 UNID CAIXA DESCARGA SIMPLES ASTRA	R\$ 51,99
01 UNID ENGATE BRANCO PVC ½ X 40CM MDI	R\$ 7,99
01 UNID JOELHO S/R MDI 20X1/2	R\$ 2,39
01 UNID TUBO CAIXA DESCARGA 1,60CM C/CURVA	R\$ 27,90
01 UNID LUVA SOLD: CORRER MDI 25MM	R\$ 12,69
1 UNID CAP ESGOTO A 40MM	R\$ 4,59
01 UNID TUBO LIGACAO WC ASTRA BRANCO	R\$ 16,90
01 UNID LUVA S/R MDI 20X1/2	R\$ 1,39
01 UNID LAMPADA LED 9W ULTRA LUZ BIV	R\$ 5,59
01 UNID DUCHA LORENZETTI BELLA DUCHA 220V/6800W	R\$ 91,90
01 UNID LAMPADA LED 12 W ULTRA LUZ BIV	R\$ 8,59
01 UNID ADAPTADOR CURTO MDI 20X1/2	R\$ 0,89

VALOR TOTAL: R\$ 232,81

CONTAGEM, 24/07/2025

42.590.797/0001-74
Insc. Estad. 004.036820.00-42
LMG Comercial Novo Eldorado Ltda
Av. Dr. Cincinato Cajado Braga, 417, LJ. 02
Bairro Novo Eldorado - CEP: 32.341-310
CONTAGEM - MG

212
INST. ESPIRITA
LAR MARCOS

FISCAL - NÃO É VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

INSTITUIÇÃO ESPIRITA LAR DE MARCOS

Data: 24/07/2025

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170

Bairro: Ressaca

Cpf/Cnpj: 17.359.415/0001-59

Vendedor:

Cidade: Contagem

Inscrição:

Forma Pagto:

CEP: 32113-460

Tel: 3352-3855

Observação: PAGAMENTO A VISTA

Codigo	Nome Produto	Qtde	Un	Preço Unit	VL Total
45765	CAIXA DESCARGA SIMPLES ASTRA	01	Un	R\$ 52,90	R\$ 52,90
85246	ENGATE BRANCO PVC ½ X 40 CM MDI	01	Un	R\$ 8,90	R\$ 8,90
48672	TUBO CX DESCARGA 1.60CM C/CURVA	01	Un	R\$ 27,99	R\$ 27,99
65284	LUVA SOLD. CORRER MDI 25MM	01	Un	R\$ 13,98	R\$ 13,98
67267	JOELHO S/R MDI 20X1/2	01	Un	R\$ 2,49	R\$ 2,49
38517	CAP ESGOTO A 40MM	01	Un	R\$ 4,69	R\$ 4,69
94358	TUBO LIGAÇÃO WC ASTRA BCO	01	Un	R\$ 16,99	R\$ 16,99
76519	LUVA S/R MDI 20X1/2	01	Un	R\$ 1,48	R\$ 1,48
57254	LAMPADA LED 12W ULTRA LUZ BIVOLT	01	Un	R\$ 8,99	R\$ 8,99
57348	LAMPADA LED 9W ULTRA LUZ BIVOLT	01	Un	R\$ 5,69	R\$ 5,69
67524	ADAPTADOR CURTO MDI 20X12	01	Un	R\$ 0,98	R\$ 0,98
24957	DUCHA LORENZETTI BELLA DUCHA 220V/6800W	01	Un	R\$ 91,90	R\$ 91,90

Subtotal: R\$ 236,98 Acrescimo: R\$ 0,00 Desconto: R\$ 0,00

Total: R\$ 236,98

06.147.811/0001-04

ARMAZEM DA MADEIRA

RUA HAIA, 20

Bairro: Santa Cruz - CEP: 32.340-260
CONTAGEM - MG

213
INST. ESPIRITA
LAR MARCOS